
CARLOS ALBERTO ORTEGA CORTES
4.27 kW 7 de Octubre de 2024
PDBT 463110101767

1,103 kWh $ 5,792

7 1,144 kWh $83

98.57 % BIMESTRE $ 5,709

$34,751.00 MXN $497.00 MXN $34,254.00 MXN

610 W 7 19.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 7 de Octubre de 2024 22 de Octubre de 2024

# 20240018

CARLOS ALBERTO ORTEGA CORTES  

7 Hi-MO X6 610

4 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 Growatt Inverter 3.3 kW

7 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

1 .

Subtotal $ 64,143.47

IVA $ 10,262.96

TOTAL (MXN) $ 74,406.43

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 34,751.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 34,254.00 $ 34,254.00 $ -40,152.43

2 $ 35,793.53 $ 511.91 $ 0.00 $ 35,281.62 $ 35,281.62 $ -4,870.81

3 $ 36,867.34 $ 527.27 $ 0.00 $ 36,340.07 $ 36,340.07 $ 31,469.26

4 $ 37,973.36 $ 543.09 $ 0.00 $ 37,430.27 $ 37,430.27 $ 68,899.53

5 $ 39,112.56 $ 559.38 $ 0.00 $ 38,553.18 $ 38,553.18 $ 107,452.71

6 $ 40,285.93 $ 576.16 $ 0.00 $ 39,709.77 $ 39,709.77 $ 147,162.49

7 $ 41,494.51 $ 593.44 $ 0.00 $ 40,901.07 $ 40,901.07 $ 188,063.55

8 $ 42,739.35 $ 611.25 $ 0.00 $ 42,128.10 $ 42,128.10 $ 230,191.65

9 $ 44,021.53 $ 629.58 $ 0.00 $ 43,391.94 $ 43,391.94 $ 273,583.60

10 $ 45,342.17 $ 648.47 $ 0.00 $ 44,693.70 $ 44,693.70 $ 318,277.30

11 $ 46,702.44 $ 667.93 $ 0.00 $ 46,034.51 $ 46,034.51 $ 364,311.81

12 $ 48,103.51 $ 687.96 $ 0.00 $ 47,415.55 $ 47,415.55 $ 411,727.36

13 $ 49,546.62 $ 708.60 $ 0.00 $ 48,838.01 $ 48,838.01 $ 460,565.37

14 $ 51,033.02 $ 729.86 $ 0.00 $ 50,303.15 $ 50,303.15 $ 510,868.52

15 $ 52,564.01 $ 751.76 $ 0.00 $ 51,812.25 $ 51,812.25 $ 562,680.77

16 $ 54,140.93 $ 774.31 $ 0.00 $ 53,366.62 $ 53,366.62 $ 616,047.39

17 $ 55,765.15 $ 797.54 $ 0.00 $ 54,967.61 $ 54,967.61 $ 671,015.00

18 $ 57,438.11 $ 821.47 $ 0.00 $ 56,616.64 $ 56,616.64 $ 727,631.64

19 $ 59,161.25 $ 846.11 $ 0.00 $ 58,315.14 $ 58,315.14 $ 785,946.79

20 $ 60,936.09 $ 871.49 $ 0.00 $ 60,064.60 $ 60,064.60 $ 846,011.38

21 $ 62,764.17 $ 897.64 $ 0.00 $ 61,866.53 $ 61,866.53 $ 907,877.92

22 $ 64,647.10 $ 924.57 $ 0.00 $ 63,722.53 $ 63,722.53 $ 971,600.45

23 $ 66,586.51 $ 952.30 $ 0.00 $ 65,634.21 $ 65,634.21 $ 1,037,234.65

24 $ 68,584.10 $ 980.87 $ 0.00 $ 67,603.23 $ 67,603.23 $ 1,104,837.89

25 $ 70,641.63 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 69,631.33 $ 69,631.33 $ 1,174,469.21

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 614.6 651.2 736.9 723.0 720.6 637.2 599.3 583.0 525.7 599.3 638.2 613.6

Consumo actual 776.0 776.0 550.0 550.0 326.0 326.0 394.5 394.5 571.5 571.5 689.5 689.5

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


